西安邮电大学留级学生申请修读高年级课程审批表                                                  
	姓  名
	
	性 别
	
	学 号
	

	学  院
	
	专 业
	
	班 级
	

	申请原因： 



	学院教务办意见：
    经查该生申请修读高年级课程与留级期间修读应修课程时间不冲突。

签  字：                               

年    月    日
	所在学院教学院长意见：

签  字：                               

（盖章）              

年    月    日

	教务处意见：

签  字：

                                                     （盖章）

年    月    日

	主管教学校长意见：

签  字：

                                                           年    月    日


                                                                       西安邮电大学教务处制

注：1、学生修读高一年级课程，只能在留级处理当学年内申请，申请课程上课时间、考试时间不能与留级期间所修课程时间冲突。

申请修读高一年级，需填写《西安邮电大学留级学生修读高年级课程一览表》。
留级处理当学年内，按照培养方案修读高年级课程（含必修、选修）80%以上者，在下学年学籍审核过程中，如满足要求，可恢复原年级。
4、此表填写一式两份，一份教务处存档，一份学院存档。

5、适用于2014级以后学生。

西安邮电大学留级学生申请修读高年级课程一览表                                                  
	星期
	上课节次
	留级课程名称
	申请高一年级课程名称
	备注

	周一
	1-2
	
	
	

	
	3-4
	
	
	

	
	5-6
	
	
	

	
	7-8
	
	
	

	周二
	1-2
	
	
	

	
	3-4
	
	
	

	
	5-6
	
	
	

	
	7-8
	
	
	

	周三
	1-2
	
	
	

	
	3-4
	
	
	

	
	5-6
	
	
	

	
	7-8
	
	
	

	周四
	1-2
	
	
	

	
	3-4
	
	
	

	
	5-6
	
	
	

	
	7-8
	
	
	

	周五
	1-2
	
	
	

	
	3-4
	
	
	

	
	5-6
	
	
	

	
	7-8
	
	
	


注：1、因课表按学年学期编排，学生只能按学期申请修读高年级课程，如需修读高一年级全学年课程，应按照学年学期分别进行申请，即需要申请两次。

2、留级课程上课时间不能与修读高一年级课程时间冲突。

此表一式三份，一份学生保存，一份学院教务办保存，一份教务处教务科保存。
教务办主任签字： 

年   月   日
我已详细阅读告知书内容，知晓留级期间应修课程，若申请修读课程考试时间与留级课程考试时间冲突，本人承担责任。若课程成绩不及格，将会累计到学位分数。
                                                学生签字：

年   月   日                                                    
